חקיקה

תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), התשע"ד-2014 וכללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי) (ביטול), התשע"ה-2014

עו"ד הלית כהן-רוזניצקי

ביום 5.10.2014 פורסמו ברשומות כללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי) (ביטול), התשע"ה-2014 (להלן: "כללי מס הכנסה") וביום 7.10.2014 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), התשע"ד-2014 (להלן: "התקנות" או "התקנות החדשות").

בהתאם לכללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי), התשס"ז-2007 עובדים זרים זכאים ל-2.25 נקודות זיכוי בסיסיות מהכנסתם ואישה זכאית בנוסף לחצי נקודת זיכוי.

החל מיום 1.1.2015 יבוטלו כללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי), התשס"ז-2007, המעניקים נקודות זיכוי לעובדים זרים כאמור.

התקנות החדשות מסדירות את ההוראות שיחולו החל מינואר 2015 לעניין מתן נקודות זיכוי לעובדים זרים. להלן עיקרי התקנות החדשות:

בהתאם לתקנות, יינתנו נקודת זיכוי רק לעובדים זרים העובדים באופן חוקי בענף הסייעוד.

להלן ההודעה המלאה:

משרד הכלכלה מודיע על כניסתן לתוקף של תקנות המסדירות את מתן הודעה של עובדת/ת למעסיקה/ה, במסגרת הסמכות שהוענקה לשר הכלכלה בחוק עבודת נשים.

התקנות המאושרות מסדירות דרך ומועד מתן הודעה של עובדת/ת למעסיקה/ה במקרים של:

מה במבזק

חקיקה

■ תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), התשע"ד-2014 וכללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי) (ביטול), התשע"ה-2014

■ צו הרחבה בדבר תשלום דמי הבראה

■ צו הרחבה לעידוד והגברת התעסוקה של אנשים עם מוגבלות

חוזר

■ הודעה לעובדים שהם הורים בהליכי אימוץ בין ארצי ולעובדת שהיא אם נושאת או אם שהסכימה לאימוץ

שאלה ותשובה

■ קיזוז ימי מחלה מעובד שהוכר כנפגע תאונת עבודה ע"י המוסד לביטוח לאומי

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

לפיכך, אם לא נאמר אחרת בהסכם, עובד אינו זכאי לדמי מחלה בגין התקופה בה הוא זכאי לדמי פגיעה.

עם זאת, אם בחר המעסיק לשלם לעובד דמי מחלה בתקופת ההמתנה עד לקבלת החלטת המוסד לביטוח לאומי, והמוסד לביטוח לאומי אישר את תשלום דמי הפגיעה לעובד, יוכל המעסיק לקזז את דמי המחלה ששולמו לעובד ולהתייחס לכך כאל קיזוז חוב בהתאם לתנאים שבסעיף 25 לחוק הגנת השכר, התשי"ח – 1958 (להלן: "החוק"). סעיף 25 לחוק דן בניכויים מותרים משכר עבודה, כמפורט להלן:

במהלך יחסי עבודה - סעיף 25(א)6 לחוק, מתיר למעביד לנכות משכר עבודתו של עובד חוב, על פי התחייבות בכתב מהעובד למעביד, בתנאי שלא ינוכה על חשבון חוב כאמור יותר מרבע משכר העבודה (ברוטו). העובד לא יכול לאשר ניכוי בשיעור גבוה יותר.